
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2652781

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Kalek (okres Chomutov)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 1089 m?, Kalek
ČÍSLO ZAKÁZKY: 836977 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Kalek (okres Chomutov)

Prodej pozemku k bydlení, 1089 m?, Kalek

Je nám potěšením vám nabídnout pozemek v malebné obci
Krušných hor nedaleko hranic s Německem. Dominantou obce je
kostel sv. Václava z počátku 18. století. Kousek nad samotným
pozemkem se nachází i původně lovecký zámeček také z 18.
století který dnes funguje jako hotel. Celé okolí Kálku je pak
obklopeno hlubokými lesy. Samotná obec je vzdálena od
Chomutova 25 minut jízdy a je tedy určena každému, kdo má rád
klid a přírodu, kterého je tady obojího dostatek. Pozemek je určen
pro obytnou výstavbu rodinných a rekreačních domů. V případě
zájmu je pozemků k mání vícero. K pozemku bude přivedena
elektřina. Voda se musí řešit vlastním vrtem a kanalizace vlastní
ČOV. Více informací u makléře. S financováním vám rádi
pomůžeme vlastním hypocentrem.

CENA: (za nemovitost) 1 427 800,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1089

Umístění objektu polosamota

Doprava silnice
autobus

Elektřina není
na hranici pozemku

Voda Není

Plyn Není

Druh pozemku pro komerční výstavbu

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2652781

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Kalek (okres Chomutov)

Realitní makléř

David Ondřej
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


